
 
 

 

 

 

 

 

 

 

от                                 № 

г. Ярославль 

 

Об утверждении регионального  

оператора проекта «Школа  

Минпросвещения России» в 2023 году 

 

В целях реализации на территории Ярославской области проекта 

«Школа Минпросвещения России» (далее - проект), а также для 

взаимодействия с Федеральным государственным автономным учреждением 

дополнительного профессионального образования «Академия 

Минпросвещения России» - федеральным оператором проекта  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Определить в 2023 году государственное автономное 

учреждение дополнительного профессионального образования Ярославской 

области «Институт развития образования» региональным оператором 

проекта. 

2. Ответственным за реализацию проекта назначить Уланову Г.А., 

проректора государственного автономного учреждения дополнительного 

профессионального образования Ярославской области «Институт развития 

образования». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого 

заместителя директора департамента Астафьеву С.В. 

 

 

 

Директор департамента    И.В. Лобода 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П Р И К А З  


	1

